
_ DOA—VHLOOZSW..?łśŻfŁ:.q,./2%:.€cz....
Uchwała anLK‘JO/zon

Zarządu Województwa Opolskiego

z dniaflbifflo‘DQ/JQ, 2021 r.

w sprawie przyjęcia Pozakonkursowej procedury wyboru projektów w ramach Działania 7.1

Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy realizowana przez PUP, Osi Vl/ Konkurencyjny

rynek pracy, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020,

dotyczącej projektów zidentyfikowanych w zakresie projektu ,,Programy aktywizacji zawodowej

realizowanej przez Powiatowe Urzędy Pracy”.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy Z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie województwa (Dz.U. 2020

poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. ozasadach

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020

(Dz.U. 2020 poz. 818 z późn. zm.), w związku z art. 38 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 48 ust 1 — 5 powyższej

ustawy, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje.

§1

Przyjmuje się Pozakonkursowq procedurę wyboru projektów w ramach Działania 7.1 Aktywizacja

zawodowa osób pozostających bez pracy realizowana przez PUP, Osi VII Konkurencyjny rynek pracy,

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014—2020, dotyczącą

projektów zidentyfikowanych w zakresie projektu ,,Programy aktywizacji zawodowej realizowanej

przez Powiatowe Urzędy Pracy”, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath—Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

 


